
 

             ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 321 

din 30 iulie 2009 

 

privind numirea coordonatorului în materie de securitate şi sănătate pe 

perioada derulării Acordului contractual nr. 28/15.07.2009 având ca obiect 

„Lucrări de proiectare şi execuţie a lucrării STADION LA STANDARDE 

INTERNAŢIONALE” 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 11440/2009 întocmit de către Direcţia Juridică, privind 

numirea  

     Ţinând seama de prevederile H.G. 300/2006 privind cerinţele minime de securitate şi 

sănătate pentru şantierele temporare şi mobile;  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare;  

 

DISPUNE: 

Art.1 Se desemnează doamna Varodi Cecilia, în calitate de coordonator în materie de 

securitate şi sănătate atât pe durata elaborării proiectului cât şi pe durata realizării lucrării ce face 

obiectul acordului contractual nr. 28/2009. 

         

Art.2  Atribuţiile doamnei Varodi Cecilia, în calitate de coordonator în materie de 

securitate şi sănătate, sunt cele prevăzute în art. 54 şi art. 58 din H.G. 300/2006. 

 

                    

   Art.3  Prezenta dispoziţie se comunică doamnei Varodi Cecilia şi Instituţiei 

Prefectului Judeţului Cluj.  



        

      
                                                                

AVIZAT, 

      PREŞEDINTE,                                             SECRETAR AL 

JUDEŢULUI CLUJ                                                                   

         Alin Tişe                             Măriuca 

Pop 
                            
 

 

 
  

 


